
UCHWAŁA NR XXII/237/2026 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), w związku  z art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, z późn. zm.); art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 roku 
o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto Tomaszów Lubelski do realizacji Programu „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 finansowanego 
ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2.  

Działania związane z realizacją Programu określonego w § 1 będzie podejmował Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8CCAB-6E98-4517-B3DC-40725204EF17. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXII/237/2026 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-03T11:32:10+0000
	Polska
	Grzegorz Karol Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




